Gabinete do Ministro do Planeamento e das Infraestruturas
Av. Barbosa du Bocage, nº 5 1049-039 Lisboa, PORTUGAL

TEL + 351 210 426 200 EMAIL gabinete.ministro@mpi.gov.pt www.portugal.gov.pt

1

Exma. Senhora
Chefe do Gabinete de S. E. o
Secretário de Estado dos Assuntos Parlamentares
Dra. Marina Gonçalves

SUA REFERÊNCIA
2282

 SUA COMUNICAÇÃO DE
15-06-2018

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 1330/2018
ENT.: 3951/2018
PROC. Nº: 16/2018

 DATA
20-06-2018

ASSUNTO:

Resposta à pergunta n.º 2636/XIII/3.ª – Fundo Revita - atribuição de verbas

Na sequência do Ofício acima identificado, e em resposta à pergunta n.º 2636/XIII/3 formulada pelos

Senhores Deputados do Grupo Parlamentar do CDS, encarrega-me Sua Excelência o Ministro do

Planeamento e das Infraestruturas de proceder à devolução da pergunta supra identificada em virtude

de as matérias abordadas não se enquadrarem na esfera de competências do Ministério do Planeamento

e Infraestruturas, mas enquadrarem-se na esfera do Ministério do Trabalho, Solidariedade e Segurança

Social.

Com os melhores cumprimentos,

A Chefe do Gabinete

Maria
Cristina da
Silva Simões
Bento

Assinado de forma
digital por Maria
Cristina da Silva
Simões Bento
Dados: 2018.06.20
11:04:44 +01'00'